

Nyhedsbrev november 2024



Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand

Plantedag

En **stor tak** til de deltagende på plantedagen, som arbejdede hurtigt og effektivt.

Flot arbejde og dejligt at der nu er styr på grenene på grenpladsen samtidig med, at det ser godt ud.

Oprydning af både

Alle både, kajaker eller andre fartøjer uden mærkning vil blive fjernet i løbet af vinteren og flyttet til Halby Havn. De vil blive solgt på en auktion i foråret. Datoen er endnu ikke fastsat og den vil blive annonceret via nyhedsbrev.

Kloakering

Kommunen har sendt spildevandsplan i høring – se punktet i referat fra byrådsmøde [her](#). Efter planen vil resten af vores område blive kloakeret i 2027.

Vinterens projekter i området

Vi fortsætter med at udbedre efter besøg af legepladsinspektør. Der er allerede udbedret meget, så legepladserne er sikre.

Sti fra Halbyvej til legepladsen ved Klitrosevej er undervejs. Og der bliver åbnet ny sti fra Klitrosevej til Gyvelvej i samme forbindelse. Så vil der ikke længere være veje, hvor man ikke kan komme igennem.

Der bestilles yderligere bord-bænkesæt til området. Herefter vil alle være skiftet.

Grillhytten ved Hybenvej vil blive renoveret og lovliggjort, idet vi søger om tilladelse til, at den må være der. Det kan betyde flere krav til hytten.

Altmuligmand

Bestyrelsen har valgt ikke at ansætte en altmuligmand i stedet for Per i første omgang.

Vi vil gerne have et bedre overblik over arbejdets omfang og fordelingen af tiden på henholdsvis græsklip og andet arbejde, som f.eks. grus, vejvedligehold og beskæring. Samtidig har vi erfaret, at vi ikke vil kunne låne maskiner på Maskinstationen i samme omfang som tidligere.

Vi har derfor aftalt, at vores næstformand i det næste år varetager opgaven og samtidig får dannet et overblik til bestyrelsen af fordelingen af de forskellige opgaver.

Vi vil tillige forsøge i større omfang at anvende arbejdsdage til de opgaver, som egner sig hertil.

November hilsner fra bestyrelsen